ANEXO II

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PAD nº. 4580/2016
Pregão Eletrônico nº. 50/2016

O Tribunal Eleitoral do Paraná – Órgão Gerenciador, situado na
Rua João Parolin nº 224 - Parolin, Curitiba-PR, inscrito no CNPJ sob o nº
03.985.113/0001-81, neste ato representado por sua Diretora Geral, Dra.
Daniela Borges de Carvalho, nos termos da Lei nº 8.666/93, da Lei nº
10.520/02, dos Decretos nº 5.450/05 e nº 7.892/2013 e demais normas
legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no
Pregão Eletrônico nº 50/2016, RESOLVE registrar o(s) preço(s)
ofertado(s) pelo Fornecedor abaixo:

Empresa:      MILENARE IND E COM DE MÓVEIS E DIVISÓRIAS LTDA
CNPJ:             01.111.906/0001-46
Nome do representante legal:  WELLINGTON LOPES DE ALMEIDA
RG nº             13051994
CPF nº             004.817.336-39
Endereço completo:      RUA SEBASTIÃO GONÇALVES DE REZENDE, S/N
CP 590
CEP:             83608-658        CIDADE:     CURITIBA - PR
Inscrição Estadual/Municipal: IE 90361152-94                IM 162205
Telefone: (41) 3026-7787
Fax:
E-mail:  milenare@bol.com.br
Banco:  033 – Banco Santander
Agência:  2256
Nº Conta Corrente:  13000718-3

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 26/10/2016 13:24:12
Por: FABRÍCIO COSTA MELLO e outro

T
R

E
/P

R

mailto:milenare@bol.com.br

fls.2

ANEXO II “A” À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

              Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços
celebrada entre o TRE-PR e a empresa MILENARE INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE MÓVEIS E DIVISÓRIAS LTDA - EPP, cujos preços estão a
seguir registrados, por item, em face da realização do Pregão Eletrônico
50/2016.

LOTE 1

ITEM Mobiliário Unid Quant  Marca
Modelo

 VALOR
TOTAL R$

1 Armário alto 2 portas pç 65
Adattare/Esp

720,00

2 Armário médio 2 portas pç 65
Adattare/Esp

468,00

3 Armário baixo 2 portas pç 65
Adattare/Esp

450,00

4 Mesa “L” 1,40x1,40m pç 75
Adattare/Esp

670,00

5 Mesa auxiliar pç 75
Adattare/Esp

300,00

6 Mesa reta pç 220
Adattare/Esp

400,00

7 Gaveteiro volante pç 150
Adattare/Esp

388,00

8 Mesa redonda para reunião pç 15
Adattare/Esp

345,00

9 Mesa oval para reunião pç 15
Adattare/Esp

650,00

10 Guichê de atendimento pç 50
Adattare/Esp

646,00

11 Balcão para entrega de títulos pç 13
Adattare/Esp

1.200,00

LOTE 2

12 Painel divisório em vidro (biombo) pç 50
Adattare/Esp

980,00

13 Bancada para urna eletrônica pç 90
Adattare/Esp

1.000,00

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 26/10/2016 13:24:12
Por: FABRÍCIO COSTA MELLO e outro

T
R

E
/P

R

fls.3

Este Registro de Preços tem vigência de 12 (doze) meses

contados da data do registro da Ata no SIASG.
As características e especificações técnicas constantes no edital

e seus anexos integram esta Ata de Registro de Preços,
independentemente de transcrição.

 A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos
representantes legais do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná e do
Fornecedor Beneficiário.

 Curitiba/PR, 26 de Outubro de 2016.

__________________________
Dra. Daniela Borges de Carvalho
Diretora Geral do TRE/PR

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 26/10/2016 13:24:12
Por: FABRÍCIO COSTA MELLO e outro

T
R

E
/P

R